ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 02 dias do mês de setembro do ano de 2021, às 8h10min, na sala de aula virtual

https://meet.google.com/fkm-bkcd-eus, do Departamento de Odontologia da UFRN,  deu-se o sorteio

da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor

substituto, na área de Mecanismos Biológicos de Doenças Infecciosas Bucais, objeto do Edital no

056/2021 - PROGESP, estando presentes: Sérgio Adriane Bezerra de Moura - Presidente CE, Maria

Celeste Nunes de Melo – Membro CE, Carlus Alberto Oliveira dos Santos – candidato, Everton Freitas

de Morais – candidato e Hugo Costa Neto - candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de

apresentação: 1o) Hugo Costa Neto, 2o) Everton Freitas de Morais, 3o) Carlus Alberto Oliveira dos

Santos. Sem nada mais a tratar, eu Sérgio Adriane Bezerra de Moura, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 02 de setembro de 2021.

Sérgio Adriane Bezerra de Moura (PRESIDENTE)

Maria Celeste Nunes de Melo (1o EXAMINADOR)

Fabiana Lima Bezerra (2o EXAMINADOR)